Illllllllllllllll

PARIS GARE DE L'EST <> PROVINS

AUCUN TRAIN ENTRE PARIS ET PROVINS
BUS DE REMPLACEMENT TORCY <> PROVINS

Samedi 29 OCTOBRE

Q Aucun train ne circule sur la ligne de Provins.
<> Empruntez les RER A entre Haussmann St-Lazare ou Magenta et Torcy

o) Bus de remplacement :
- Toutes les 30 minutes a 1h entre Provins et Torcy
De Provins a Paris Est a 20h46 et 21h46

De Paris Est a Provins a 21h56 et 22h56

Allongement du temps de trajet de 20 min a 1h

En savoir plus sur I'impact des travaux et les solutions de transport alternatives

Appli » A
Q fle-de-France Mobilités Q transilien.com Q Appli SNCF -

Horaires susceptibles d'étre modifiés et mis a jour sur les applis lle-de-France Mobilités
et Assistant SNCF ou les sites iledefrance-mobilites.fr et transilien.com

Vers Provins

BUS
TORCY - 07:30 08:30 08:30 09:30 09:30 10:30 10:30 11:30 11:30 12:30 12:30 13:00 13:30
Verneuil I'Etang 07:20 08:10 09:10 | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 13:40 14:10
Mormant 07:35 08:25 09:25 | 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 13:55 14:25
Nangis 07:50 08:40 09:40 09:20 10:40 10:20 11:40 11:20 12:40 12:20 13:40 13:20 14:10 14:40
Longueville 08:20 09:10 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10 | 14:40 15:10
Sainte Colombe Septveilles | 08:25 09:15 10:15 | 11:15 | 12:15 | 13:15 | 14:15 | 14:45 15:15
Champbenoist Poigny 08:30 09:20 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 14:50 15:20
Provins 08:38 09:28 10:28 09:45 11:28 10:45 12:28 11:45 13:28 12:45 14:28 13:45 14:58 15:28
BUS
TORCY 13:30 14:00 14:00 14:30 14:30 15:00 15:00 15:30 15:30 16:00 16:00 16:30 16:30 17:00
Verneuil I'Etang | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:40
Mormant | 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:25 | 16:55 | 17:25 | 17:55
Nangis 14:20 15:10 14:50 15:40 15:20 16:10 15:50 16:40 16:20 17:10 16:50 17:40 17:20 18:10
Longueville | 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:40 | 18:10 | 18:40
Sainte Colombe Septveilles | 15:45 | 16:15 | 16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:15 | 18:45
Champbenoist Poigny | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:50 | 18:20 | 18:50
Provins 14:45 15:58 15:15 16:28 15:45 16:58 16:15 17:28 16:45 17:58 17:15 18:28 17:45 18:58
BUS
TORCY 17:00 17:30 17:30 18:00 18:00 18:30 18:30 19:00 19:00 19:30 19:30 20:00 20:00 20:30
Verneuil I'Etang | 18:10 | 18:40 | 19:10 | 19:40 | 20:10 | 20:40 | 21:10
Mormant | 18:25 | 18:55 | 19:25 | 19:55 | 20:25 | 20:55 | 21:25
Nangis 17:50 18:40 18:20 19:10 18:50 19:40 19:20 20:10 19:50 20:40 20:20 21:10 20:50 21:40
Longueville | 19:10 | 19:40 | 20:10 | 20:40 | 21:10 | 21:40 | 22:10
Sainte Colombe Septveilles | 19:15 | 19:45 | 20:15 | 20:45 | 21:15 | 21:45 | 22:15
Champbenoist Poigny | 19:20 | 19:50 | 20:20 | 20:50 | 21:20 | 21:50 | 22:20
Provins 18:15 19:28 18:45 19:58 19:15 20:28 19:45 20:58 20:15 21:28 20:45 21:58 21:15 22:28
BUS
PARIS EST - - - - - 21:56 21:56 22:56
TORCY 20:30 21:00 21:00 21:30 21:30 | | |
Verneuil I'Etang | 21:40 | 22:10 | 22:56 | 23:56
Mormant | 21:55 | 22:25 | 23:06 | 00:06
Nangis 21:20 22:10 21:50 22:40 22:20 23:19 | 00:19
Longueville | 22:40 | 23:10 | 23:45 | 00:45
Sainte Colombe Septveilles | 22:45 | 23:15 | 23:50 | 00:50
Champbenoist Poigny | 22:50 | 23:20 | 23:55 | 00:55
Provins 21:45 22:58 22:15 23:28 22:45 00:00 23:21 01:00
Champbenoist Poigny - - - - - - 23:26 -
Vers Paris
BUS
Provins 04:05 04:30 04:30 05:00 05:30 05:30 06:00 06:30 06:30 07:00 07:30 07:30 08:00 08:00 08:30
Champbenoist Poigny 04:13 04:38 | 05:08 05:38 | 06:08 06:38 | 07:08 07:38 | 08:08 | 08:38
Sainte-Colombe Septveilles 04:18 04:43 | 05:13 05:43 | 06:13 06:43 | 07:13 07:43 | 08:13 | 08:43
Longueville 04:23 04:48 | 05:18 05:48 | 06:18 06:48 | 07:18 07:48 | 08:18 | 08:48
Nangis 04:53 05:18 04:55 05:48 06:18 05:55 06:48 07:18 06:55 07:48 08:18 07:55 08:48 08:25 09:18
Mormant 05:08 05:33 | 06:03 06:33 | 07:03 07:33 | 08:03 08:33 | 09:03 | 09:33
Verneuil I'Etang 05:23 05:48 | 06:18 06:48 | 07:18 07:48 | 08:18 08:48 | 09:18 | 09:48
TORCY 06:03 06:28 05:45 06:58 07:28 06:45 07:58 08:28 07:45 08:58 09:28 08:45 09:58 09:15 10:28
BUS
Provins 08:30 09:00 09:00 09:30 09:30 10:00 10:00 10:30 10:30 11:00 11:00 11:30 11:30 12:00 12:00
Champbenoist Poigny | 09:08 | 09:38 | 10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:08 |
Sainte-Colombe Septveilles | 09:13 | 09:43 | 10:13 | 10:43 | 11:13 | 11:43 | 12:13 |
Longueville | 09:18 | 09:48 | 10:18 | 10:48 | 11:18 | 11:48 | 12:18 |
Nangis 08:55 09:48 09:25 10:18 09:55 10:48 10:25 11:18 10:55 11:48 11:25 12:18 11:55 12:48 12:25
Mormant I 10:03 | 10:33 | 11:03 | 11:33 | 12:03 | 12:33 | 13:03 |
Verneuil I'Etang | 10:18 | 10:48 | 11:18 | 11:48 | 12:18 | 12:48 | 13:18 |
TORCY 09:45 10:58 10:15 11:28 10:45 11:58 11:15 12:28 11:45 12:58 12:15 13:28 12:45 13:58 13:15
BUS
Provins 12:30 12:30 13:00 13:00 13:30 13:30 14:00 14:00 14:30 14:30 15:00 15:00 15:30 15:30 16:30
Champbenoist Poigny 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:38
Sainte-Colombe Septveilles 12:43 | 13:13 | 13:43 | 14:13 | 14:43 | 15:13 | 15:43 | 16:43
Longueville 12:48 | 13:18 | 13:48 | 14:18 | 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:48
Nangis 13:18 12:55 13:48 13:25 14:18 13:55 14:48 14:25 15:18 14:55 15:48 15:25 16:18 15:55 17:18
Mormant 13:33 | 14:03 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 I 16:33 | 17:33
Verneuil 'Etang 13:48 | 14:18 | 14:48 I 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:48
TORCY 14:28 13:45 14:58 14:15 15:28 14:45 15:58 15:15 16:28 15:45 16:58 16:15 17:28 16:45 18:28
BUS
Provins 16:30 17:30 17:30 18:00 18:30 18:30 19:30 19:30 20:46 21:46
Champbenoist Poigny | 17:38 | | 18:38 | 19:38 | 20:51 21:51
Sainte-Colombe Septveilles | 17:43 | | 18:43 | 19:43 | 20:56 21:56
Longueville | 17:48 | | 18:48 | 19:48 | 21:02 22:02
Nangis 16:55 18:18 17:55 18:25 19:18 18:55 20:18 19:55 21:27 22:27
Mormant | 18:33 | | 19:33 | 20:33 | 21:41 22:41
Verneuil I'Etang | 18:48 | | 19:48 | 20:48 | 21:52 22:52
TORCY 17:45 19:28 18:45 19:15 20:28 19:45 21:28 20:45 | |
PARIS EST - - - - - - - - 22:52 23:52

ﬁanSIllen@ pour lledeFrance X

Version 1 du 29 septembre 2022 mobilités

A



